

# **Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS**

Lykkeshøjvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 99 05 62

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

Morten Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS Lykkeshøjvej 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 99 05 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Søndergaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers C
<b>Modervirksomhed</b>	Morten Søndergaard Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opgravning af grus og sand og hermed tilknyttet aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 304.968 mod 612.493 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.795 mod 440.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	4/1 2021 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>304.968</b>	<b>612.493</b>
1 Personaleomkostninger	-321.980	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.300	-35.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.312</b>	<b>576.843</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.618	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.269	-11.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.963</b>	<b>564.869</b>
Skat af årets resultat	23.168	-124.339
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.795</b>	<b>440.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	440.530
Disponeret fra overført resultat	-332.795	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.795</b>	<b>440.530</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.550	320.850
Materielle anlægsaktiver i alt	249.550	320.850
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>249.550</b>	<b>320.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.980	161.581
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.062	0
Andre tilgodehavender	7	0
Tilgodehavender i alt	186.049	203.481
Likvide beholdninger	145.373	278.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>331.422</b>	<b>481.499</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>580.972</b>	<b>802.349</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	107.735	440.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.735</b>	<b>480.530</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.159	28.265
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.159</b>	<b>28.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	96.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.074	0
Anden gæld	64.004	197.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.078	197.480
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.078</b>	<b>293.554</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>580.972</b>	<b>802.349</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>440.530</u>	<u>0</u>	<u>440.530</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	440.530	0	480.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-332.795</u>	<u>250.000</u>	<u>-82.795</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>107.735</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>397.735</u></b>

**Noter**

	1/7 2021 - 30/6 2022	4/1 2021 - 30/6 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	321.980	0
	<b>321.980</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.034
Andre finansielle omkostninger	22.269	8.940
	<b>22.269</b>	<b>11.974</b>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Søndergaard Invest ApS, CVR-nr. 32087701, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 334 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
